@ 51 5 Templin » Ringenwalde » Joachimsthal

UvG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Templin, Lychener StraBe
Templin, Schleusenbriicke
Templin, Forstamt

Templin, Gymnasium
Templin, Gabbert Schule
Templin, Dargersdorfer Strale
Templin, Stadtbahnhof
Templin, Busbahnhof
Templin, Friedrich-Engels-StraBe
Templin, August-Bebel-StraBe
Templin, Stadtbad

Templin, Fachschule
Templin, Uckermarktechnik
Drei Hauser

Ahrensdorf, Siedlung
Ahrensdorf, Abzweig
Engelsburg

Milmersdorf, Schule
Gotschendorf, Mitte
Hohenwalde, Abzweig

Neu Temmen

Poratz

Luisenau, Abzweig
Hessenhéhe, Abzweig
Ahlimbswalde

Ringenwalde, Neubau
Ringenwalde, Dorf
Friedrichswalde, Kirche
Friedrichswalde, Honiggasse
Joachimsthal, Wohnpark
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Jagerhof
Joachimsthal, Am Knick
Joachimsthal, Bahnhof

S verkehrt an Schultagen

Giiltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

57
a

ab 04:05
04:06

3

61

PBa PBa PBa PBa

S

04:10 05:10 06:05 06:20 07:20 07:20

04:11
04:12
04:13
04:14
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:23
04:26
04:31

04:32
04:33
04:37
04:38
04:42
I
04:43
04:44

05:11
05:12
05:13
05:14
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:23
05:26
05:31

05:32
05:33
05:37
05:38
05:42
I
05:43
05:44

an 04:46 05:46

a Anschluss in Joachimsthal nach Eberswalde RB63

b Anschluss in Ringenwalde nach Templin 515
KB KLEINBUS - begrenzte Platzkapazitat. Keine Beférderung von Kinderwagen 19 verkehrt Dienstag und Freitag

06:06
06:07
06:08
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:18
06:21
06:26

06:27
06:28
06:32

‘@515

5 63 7 11 9 13 15 17 21 23 25 27 29 59
k@b PBa PB PBa PB PBaKB@PBaPBa PB PBa

F S 19 19 S F S
13:10 15:10
13:13 15:13
13:14 15:14
13:16 15:16
13:17 15:17
08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20
06:21 07:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21
06:22 07:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22
06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23
06:24 07:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24
06:26 07:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26
06:27 07:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:27 15:27
06:28 07:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28
06:29 07:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29
06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30
06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:50 13:33 13:33 14:33 15:33
06:36 07:36 07:36 08:30 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:53 13:36 13:36 14:36 15:36
06:41 07:41 07:41 | 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 | 13:41 13:41 14:41 15:41

I I | 08:38 | I I I | 13:01 | I I I

I I | 0844 | I I I | 13:07 | I I I

I I | 0847 | I I I | 1310 | I I I

I I | 0849 | I I I | 1312 | I I I

I I | 0852 | I I I [ 1315 | I I I
06:42 07:42 07:42 08:53 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:16 13:42 13:42 14:42 15:42
06:43 07:43 07:43 08:54 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43
06:47 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47
06:48 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48
06:52 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52

I | 07:55 I I I I I I I I I
06:53 07:53 07:57 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53
06:54 07:54 07:58 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54
06:56 07:56 08:00 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56

PB PlusBus

F verkehrt nur an Ferientagen

@ RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit taglich von 8:00-24:00
Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/



@ 51 5 Templin » Ringenwalde » Joachimsthal

UvG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Templin, Busbahnhof
Templin, Friedrich-Engels-StraBe
Templin, August-Bebel-StraBe
Templin, Stadtbad

Templin, Fachschule
Templin, Uckermarktechnik
Drei Hauser

Ahrensdorf, Siedlung
Ahrensdorf, Abzweig
Engelsburg

Milmersdorf, Schule
Gotschendorf, Mitte
Hohenwalde, Abzweig
Ringenwalde, Neubau
Ringenwalde, Dorf
Friedrichswalde, Kirche
Friedrichswalde, Honiggasse
Joachimsthal, Wohnpark
Joachimsthal, Jagerhof
Joachimsthal, Am Knick
Joachimsthal, Bahnhof

PB PlusBus

Giiltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

33 35 37 39 41
PBa PBa PBa PBa PBa
F
ab 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
an 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

a Anschluss in Joachimsthal nach Eberswalde RB63

Samstag
13 17 27 33 37 41
PB PB PBa PBa PBa PBa

09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

F verkehrt nur an Ferientagen

‘@515

Sonn- und Feiertag

13
PB

17 27 33 37 41
PB PBa PBaPBa PBa

09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56



@ 51 5 Joachimsthal » Ringenwalde » Templin

UVG Giiltig ab 14.12.2025 E:@51 5

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 6 56 8 10 60 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32 34

Verkehrshinweise PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB
S S F F S S F

Joachimsthal, Schule ab 15:05

Joachimsthal, Bahnhof 05:10 06:00 07:10 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10

Joachimsthal, Schule [ | | | | | | | | [ | 14:20 | | | |

Joachimsthal, Wohnpark 05:11 06:01 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:22 15:11 15:11 16:11 17:11

Friedrichswalde, Honiggasse 05:16 06:06 07:16 08:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:27 15:16 15:16 16:16 17:16

Friedrichswalde, Kirche 05:17 06:07 06:35 07:17 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:28 15:17 15:17 16:17 17:17

Ringenwalde, Dorf 05:22 06:12 06:40 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:33 15:22 15:22 16:22 17:22

Ringenwalde, Neubau 05:23 06:13 06:41 07:23 08:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:34 15:23 15:23 16:23 17:23

Hohenwalde, Abzweig 05:24 06:14 06:42 07:24 08:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:35 15:24 15:24 16:24 17:24

Gotschendorf, Mitte 05:30 06:20 06:48 07:30 08:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:41 15:30 15:30 16:30 17:30

Milmersdorf, Schule 05:33 06:23 06:51 07:33 08:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:44 15:33 15:33 16:33 17:33

Engelsburg 05:36 06:26 06:54 07:36 08:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:47 15:36 15:36 16:36 17:36

Ahrensdorf, Abzweig 05:38 06:28 06:56 07:38 08:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:49 15:38 15:38 16:38 17:38

Ahrensdorf, Siedlung 05:39 06:29 06:57 07:39 08:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:50 15:39 15:39 16:39 17:39

Drei Hauser 05:40 06:30 06:58 07:40 08:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:51 15:40 15:40 16:40 17:40

Templin, Uckermarktechnik 05:42 06:32 07:00 07:42 08:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:53 15:42 15:42 16:42 17:42

Templin, Fachschule 05:44 06:34 07:02 07:44 08:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:55 15:44 15:44 16:44 17:44

Templin, Stadtbad 05:45 06:35 07:03 07:45 08:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 14:56 15:45 15:45 16:45 17:45

Templin, August-Bebel-StraBe 05:46 06:36 07:04 07:46 08:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 14:57 15:46 15:46 16:46 17:46

Templin, Friedrich-Engels-StraBe 05:47 06:37 07:05 07:47 08:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:58 15:47 15:47 16:47 17:47

Templin, Busbahnhof 05:48 06:38 07:06 07:48 08:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 14:59 15:48 15:48 16:48 17:48

Templin, Forstamt 07:07 |

Templin, Gymnasium 07:10 |

Templin, Gabbert Schule 07:11 |

Templin, Dargersdorfer Strale 07:13 |

Templin, StraBe des Friedens 07:14 |

Templin, Akzisehaus Ri. Markt 07:17 |

Templin, Naturschule 07:19 08:52

Templin, Waldhofschule an 07:20 08:53

PB PlusBus S verkehrt an Schultagen

F verkehrt nur an Ferientagen



@ 51 5 Joachimsthal » Ringenwalde » Templin

UVG Giiltig ab 14.12.2025 E:@51 5

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 36 38 40 14 20 24 32 36 40 14 20 24 32 36 40

Verkehrshinweise PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB PB

Joachimsthal, Bahnhof ab 18:10 19:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Joachimsthal, Wohnpark 18:11 19:11 20:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Friedrichswalde, Honiggasse 18:16 19:16 20:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Friedrichswalde, Kirche 18:17 19:17 20:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Ringenwalde, Dorf 18:22 19:22 20:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Ringenwalde, Neubau 18:23 19:23 20:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Hohenwalde, Abzweig 18:24 19:24 20:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Gotschendorf, Mitte 18:30 19:30 20:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Milmersdorf, Schule 18:33 19:33 20:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Engelsburg 18:36 19:36 20:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Ahrensdorf, Abzweig 18:38 19:38 20:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Ahrensdorf, Siedlung 18:39 19:39 20:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Drei Hauser 18:40 19:40 20:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Templin, Uckermarktechnik 18:42 19:42 20:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Templin, Fachschule 18:44 19:44 20:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Templin, Stadtbad 18:45 19:45 20:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Templin, August-Bebel-StraBe 18:46 19:46 20:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Templin, Friedrich-Engels-StraBe 18:47 19:47 20:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Templin, Busbahnhof an 18:48 19:48 20:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

PB PlusBus



